

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

Birincil Alüminyum Üretiminde 20. Yıl Sempozyumu Yapıldı

## Türk Alüminyum Sektörünün Nabzı Seydişehir'de Attı

— TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası, Etibank Seydişehir Alüminyum İşletmesi Müessesesi ve Türkiye A-

lüminyum Sanayicileri Derneği (TALSAD) tarafından düzenlenen sempozyuma 100'e yakın kuruluş katıldı.

Türkiye'de Birincil Alüminyum üretiminin 20. yılı nedeniyle, TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası - Devamı Sayfa 2'de

### 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLANDI

24 Kasım Öğretmenler Günü, ülkemiz genelinde olduğu gibi, ilçemizde de kutlandı.

24 Kasım Cuma günü saat 14.00'te Atatürk Anıtı'na çelenklerin konulmasıyla başlayan kutlama - Devamı Sayfa 4'de

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası Başkanı Mahmut Kiper

### "Alüminyum Yüksek Teknolojisi Malzemesi,,

— Kiper, «Kapasitenin artırılması ve modernizasyon zorunludur.» 1. Alüminyum Sempozyumunda konuşan TMMOB Metalurji Mühendisleri - Devamı Sayfa 3'te

Belediye Başkanı Muammer Urhan :

### "Seydişehir'e Yatırım Yapın,,

— Urhan «Antalya'ya ulaşım 105 kilometre kısaltacak.» 1. Alüminyum Sempozyumunda konuşan Belediye Başkanı Muammer Urhan, sempozyuma katılan - Devamı Sayfa 3'te

TALSAD Başkanı Selim Var :

### "Seydişehir'in Yanındayız,,

— Selim Var : »Tevsi ve modernizasyon projesini her platformda destekliyoruz.» Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği Yöne-

tim Kurulu Başkanı Selim Var, «Etibank Seydişehir Alüminyum Tesisleri'nin modernize edilmesi ve kapasitenin artırılması, sektörümüz için büyük önem taşımaktadır.» - Devamı Sayfa 2'de

Etibank Alüminyum İşletmesi Müdürü Yusuf Ünsal Önder

### "Demirden Sonra En Çok Kullanılan Metal,,

— Önder «Son dört ay içerisinde işletme bazında kâra geçtik.» 1. Alüminyum Sempozyumu'nun açış konuşmasını yapan Etibank Alüminyum İşletmesi Müdürü - Devamı Sayfa 2'de

### B.B.P. Seydişehir İlçe Teşkilatı Basın Bildirisi

BBP İlçe Başkanı Ali Saylam tarafından yayınlanan basın bildirisini aydınlatıyoruz.

«Adalet komisyonundan geçerek T.B.M.M. genel kurulundan çıkarılmak istenen T.M.K.T. (Terörle Mücadele Kanun Tasarısı) nın

Osmanlı'nın ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunda oluşması ve büyümesinde önemli faydaları olmuş, vakıfların ve diğer - Devamı Sayfa 4'de

Vali Attila Vural :

### "Antalya Yolu 1995'te Tamamlanacak,,

— Attila Vural, «Bozkır-Hadim - Alanya yolunu açıyoruz. Beyşehir-Akseki yolunu genişletiyoruz.» 1. Alüminyum Sempo-

yumunda konuşan Konya Valisi Attila Vural, Konya-Seydişehir-Antalya Yolu'nun 1995'te tamamlanacağını söyledi.

— Devamı Sayfa 2'de

Kaymakam Mesut Demirkol :

### "OYMAPINAR DEVREDİLMELİ,,

— Demirkol «Alternatif istihdam politikaları geliştirmeliyiz.» 1. Alüminyum Sempozyumu'nda bir konuşma

yapan ilçemiz kaymakamı Mesut Demirkol, Seydişehir halkının Alüminyum Tesisleri ile özdeşleşmiş olduğunu söyledi. Demirkol şöyle konuştu :

Etibank Genel Müdürü İsmail Hakkı Aslan

### "Özelleştirme Kapsamında Değiliz,,

— Aslan «Önümüzde özelleştirme değil, modernizasyon var. Enerji maliyetini düşürmek var.» Sempozyumda bir konuşma yapan ve düzenle-

«Seydişehir halkı Tesislerle özdeşleşmiştir. Bir zamanlar 10 bin kişi istihdam eden bu tesislerde şimdi 3500 kişi çalışmaktadır. İstihdamın daha da daralması için alternatif istihdam politikaları geliştirmeliyiz. Tesisler için projelendirilen Oymapınar Barajı Elektrik Santrali, Tesislere devredilmeli, Konya - Seydişehir - Antalya yolu tamamlanmalıdır.» - Devamı Sayfa 2'de

### SOHBET

## Sempozyum ve Seydişehir

Sefa KOYUNCU

Türk birincil alüminyumunun ilk üretildiği 1974 yılını yakından izlemiş ve bir laboratuvar mensubu olarak, katkıda bulunmuş biri olarak; 20 yıl sonra gerçekleştirilen sempozyumu, aynı zamanda gazeteci gözüyle dinleme ve değerlendirm fırsatı buldum.

Öncelikle sempozyumu fikir planında ortaya koyan, düzenleyen ve organize edenlere, ikinci olarak ta sempozyuma değerli fikir ve araştırmaları ile iştirak edenlere şükran borcumuz olduğunu ifade etmeliyim.

Zaman olarak da isabet kaydedilmiştir.

Özelleştirme Kanununun Meclis'ten geçtiği ve Cumhurbaşkanı'nca onaylandığı bu günler Türk Alüminyum Sektörünün gözbebeği, Etibank Seydişehir Alüminyum İşletmesi'nin karşı karşıya bulunduğu problemlerin çözüme kavuşturulacağı günlerdir.

— Devamı Sayfa 2'de

### İL BÜLTENİ

### KISA... KISA...

## GURUR DUYDUK

— Türkiye çapında bir sempozyumu düzenleyip, mükemmel bir organizasyonla tamamlayacak bir altyapıya, tesise sahip ilçe olmaktan gurur duyduk.

— Türk alüminyum sektörünün temsilcilerinin yayın organlarında Seydişehir için özel sayılar bastırılarak, Seydişehir'in sesini dünya çapında duyurmalarından gurur duyduk.

— TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası, Türk Alüminyum Sanayicileri Derneği (TALSAD) gibi, milletlerarası bağlantıları olan kuruluşların Etibank Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdürlüğü ile ilçemizde sempozyum düzenlemelerinden gurur duyduk.

— 100 civarında temsilcisinin ve 150 delegenin sempozyum boyunca ilçemiz hakkında iyi şeyler söylemesinden gurur duyduk.

— Alüminyum Tesisleriyle, sosyal tesisleriyle pek çok ile nasip olmayan bir büyük organizasyona ev sahipliği yapmakla gurur duyduk ve il olmamız gerektiğine olan inancımız daha da güçlendi.